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KOZMİK YÖNETİMDEN DEVLET SİSTEMİNE 
 
Bu hiyerarşide sistem; en tepedeki Bilgi ve Karar mekanizmasından, en alttaki 
Uygulama ve Sonuç aşamasına kadar kesintisiz bir zincirdir. 
 
1. Grup: Stratejik Üst Akıl ve Kanun (Anayasal Katman) 
 
Bu bölüm, devletin "neyi, niçin ve nasıl" yapacağını belirleyen yazılım kısmıdır. 
 

•​ LEVH-İ MAHFUZ (Devlet Arşivi): Devletin tüm hafızası, geçmişi ve ana 
doktrinidir. 
 
•​ KADER (Anayasa ve Yasalar): Devletin sınırlarını, vatandaşın haklarını ve 
kurumların yetkilerini belirleyen "matematiksel/hukuki" ölçüdür. 
 
•​ RAB (Hükümet): Yasaları hayata geçiren, sistemi her an aktif tutan, 
toplumu terbiye edip (eğitip) geliştiren idari yapıdır. 
 
•​ BEDİ’ (Özgün Kuruluş): Devletin bağımsızlık karakteri ve başka bir devleti 
kopyalamadan, yoktan ortaya koyduğu özgün sistemin kurulmasıdır. 

 
 

 
2. Grup: Operasyonel Başlangıç (Ekonomik ve Teknik Temel) 
 
Yazılımın maddeye dönüştüğü, üretimin başladığı safhadır. 
 

•​ FATIR (Enerji ve Hammadde): Doğal kaynakların işlenmek üzere "yarılarak" 
(çıkarılarak) sisteme dahil edilmesidir. 
 
•​ ZERRE (Birey ve Veri): Sistemin en küçük birimi olan vatandaş ve her bir 
vatandaşın devletteki "bilgi/kayıt" karşılığıdır. 
 
•​ HALAKA (Sanayi ve Üretim): Hammaddenin ölçülü bir şekilde son ürüne 
(ekonomik değere) dönüştürülmesidir. 
 
•​ BERA’E (Kalite ve Standart): Üretilen her şeyin kusursuz, pürüzsüz ve 
standartlara uygun olmasıdır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
3. Grup: Yapısal Kurulum (Altyapı ve Güvenlik) 
 
Devletin fiziksel olarak görünür olduğu "donanım" katmanıdır. 
 

•​ BİNA (Bayındırlık ve Şehircilik): Devletin fiziki varlığı; yollar, köprüler, kamu 
binaları ve sosyal dokudur. 
 
•​ SAKFAN (Milli Savunma): Binayı koruyan çatı; ordu, istihbarat ve sınır 
güvenliğidir. 
 
•​ SEVVA (Adalet ve Denge): Gelir dağılımındaki denge, toplumsal katmanlar 
arasındaki "hassas ayar" ve adalettir. 
 
•​ SAHHARA (Bürokrasi ve Otomasyon): Devlet çarklarının kişilere bağlı 
kalmadan, sistem gereği "tıkır tıkır" işlemesidir. 
 
 

 
 
 
4. Grup: Dinamik Gelişim (Eğitim ve Teknoloji) 
 
Sistemi geleceğe taşıyan ve statik kalmasını engelleyen motor güçlerdir. 
 

•​ SULTAN (AR-GE ve Bilimsel Güç): Devletin dünyaya söz geçirmesini 
sağlayan teknolojik ve bilimsel üstünlüğüdür. 
 

​ •​ MEARİC (Liyakat ve Yükseliş): Çalışanların sistem içinde liyakatle 
yükselebildiği "geçiş yolları"dır. 

 
•​ MUSİUN (Büyüme ve Kalkınma): Devletin etki alanının ve refah hacminin 
sürekli genişlemesidir. 
 
•​ FÜTUR (Denetleme): Sistemde hata, yolsuzluk veya çatlak olup olmadığının 
sürekli kontrol edilmesidir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
5. Grup: Sosyal ve Nihai Hedef (Medeniyet ve Final) 
 
Tüm bu mekanizmanın en sonunda ne ürettiği ile ilgilidir. 
 
​ •​ TASVİR (Milli Kimlik): Devletin kendine has kültürü, sanatı ve dünyadaki 
ayırt edici "sureti"dir. 
 
​ •​ ZERE'E (Nüfus ve Yayılım): Toplumun sağlıklı bir şekilde çoğalması ve 
değerlerinin yayılmasıdır. 
 
​ •​ İNŞA (Kültür ve Medeniyet): Sadece taştan binalar değil; insan ruhuna 
dokunan, ahlaklı ve adil bir toplumun "yükseltilmesi"dir. 
 

•​ NEŞ’ET (Hasat ve Gelecek): Yapılan her şeyin sonucunun alındığı, devletin 
ve milletin ulaştığı nihai "olgunluk" meyvesidir. 

 
 

 
 
 
Sonuç: Devlet Bir Canlı Organizmadır 
 
Rab (Hükümet), bu 20 çarkın birbirine çarpmadan, Kader (Hukuk) dairesinde 
dönmesini sağlayan orkestra şefidir.  
 
Eğer çarklardan biri (örneğin Fütur/Denetleme) durursa, Bina sarsılır; eğer Sultan 
(Bilim) eksikse, devlet dünyada söz sahibi olamaz. 
 
 
 

 


